
 
 

UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje podmiotowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje celowe w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 7 pkt 8 Uchwały Nr LV/365/23 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 108.274,00zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 114.667,12 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 6.393,12 zł) realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.).”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2053



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2053



Dział Rozdział Paragraf

853  

85395

2180

900

90026

2460

Pozostała działalność

Środki z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 95 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

95 000,00

114 156,38

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00

19 156,38

19 156,38

19 156,38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec  Nr II/4/24 

Data podjęcia 2024-05-21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2053



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 -7 000,00

75023 0,00

4260 -5 000,00

4280 5 000,00

75075 -7 000,00

4300 -7 000,00

801 0,00

80106 0,00

2540 189 578,00

2590 -189 578,00

80149 0,00

2540 270 000,00

2590 -270 000,00

853 19 156,38

85395 19 156,38

3110 18 780,77

4210 325,61

4300 50,00

854 0,00

85404 0,00

2540 23 140,00

2590 -23 140,00

900 109 511,89

90026 95 000,00

4300 95 000,00

90095 14 511,89

4300 14 511,89

921 4 000,00

92109 -3 000,00

4110 -429,11

4120 -61,48

4170 -2 509,41

4300 -18 425,44

6050 18 425,44

92116 7 000,00

2800 7 000,00

926 -11 511,89

92601 -11 511,89

4110 1 144,30

4120 163,94

4170 1 691,76

4260 -10 000,00

4300 -4 511,89

114 156,38

Zakup usług pozostałych

Razem:

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu  Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr II/4/24 

Data podjęcia 2024-05-21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2053



Nr ………………………… Załącznik Nr 3

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr II/4/24

                                                                                                                                                                                         z dnia 21.05.2024r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00 A.  264 646,00 0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  113 612,00 0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  757 701,12

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 ZPPO Samborzec

0,00

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Bogoria Skotnicka  
100 000,00

12 801

0,00

Budowa wiaty gospodarczej

92109

2 010 01044

Budowa odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej na działkach ewid. nr 162/1, 

161, 94/2, 94/1, 319/5 w msc. 

Andruszkowice

80101
Zakup maszyny czyszczącej dla ZPPO 

Samborzec

11 754

921

921

120 000,00

900 90015

900

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach

90095

10 000,00

15 692,54

17

Wykonanie altany wiejskiej na placu 

rekreacyjnym w msc. Andruszkowice 

(FS)

0,00

500 000,00

20

21

15 692,54

Wykonanie parkingu z kostki brukowej 

przed świetlicą wiejską w msc. 

Chobrzny( FS)

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,00

20 000,00

220 000,00

0,00

20 000,00

835 000,00

0,00

Lp. Dział

Dochody  własne 

j.s.t.

0,00

120 500,00

13 90015

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

Zakup Quada poszukiwawczo - 

ratowniczego dla OSP Złota

14

0,00

200 000,00

16 92109

Wyniesienie układów pomiarowo 

sterowniczych oświetlenia ulicznego poza 

rozdzielnice stacyjne na terenie Gminy 

Samborzec

Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

900

50 000,00

754 75412

20 000,00

30 000,00

75412

0,00

30 000,00

104 662,00

247 096,00

0,00

0,00

0,00

10

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

239 898,52

0,00

Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
239 898,52

130 000,00 130 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2024                            
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

0,00

889 869,48

120 000,00

0,00

120 500,00

200 000,00

0,00

100 000,00

132 168,36

9210919

158 612,00

247 096,00 0,00

220 000,00

17 000,00

335 000,00

0,00

45 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,0050 000,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Koćmierzów

92109

921

921 92109

92118

Opracowanie  projektu budynku świetlicy 

wiejskiej  w msc. Faliszowice (FS)

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)
24 011,25 24 011,25

5 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373090TT w msc. Janowice
369 308,00

15

7

600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

373062T w msc. Wielogóra

8 750 75023

Wykonanie zadaszenia schodów 

zewnętrznych ewakuacyjnych przy 

budynku Urzędu Gminy 

6

60017600

9

10 754 75412
Zakup pompy strażackiej dla OSP 

Bogoria Skotnicka (FS)
20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

0,00

4

3

600 60016

Zabezpieczenie barierą ochronną skarpy 

przy drodze gminnej nr 373089T w 

miejscowości Janowice 

17 000,00

600 60016

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
1 010 01043

Wykonanie ogrodzenia ujęcia wody na 

działce nr ewid. 488/2, 489/6, 490/6 w 

miejscowości Szewce 

50 000,00 50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2053



B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

4 124 541,08 2 488 581,96 0,00 0,00 0,00  1 135 959,12 500 000,00 x

 ¹ Wykazać m.in..  

757.701,12 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych

378.258,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

500.000,00 zł dotacja ŚBRR w Kielcach - PROW na lata 2014-2020  

921 92109

0,00

0,00

31 921 92109
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Szewce
40 000,00

0,00

30

14 000,00

15 367,56

Przygotowanie dokumentacji budowlanej 

wiaty i budynku gospodarczego w 

miejscowości Łojowice na działce ewid. 

nr 166

15 000,00
Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Zajeziorze (FS)

6 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

14 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

16 695,30

0,00

21

921

21 126,27

0,0015 000,00

15 367,56

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

13 000,00 0,00

921 92109 15 000,00 15 000,00

34 926

0,0026

6 000,00

30 000,00 30 000,00

21 126,27

0,00

40 000,00

13 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup kosiarki (traktorka) do koszenia 

placu rekreacyjnego w msc.  

Krzeczkowice (FS)

Opracowanie projektu na budowę 

świetlicy wiejskiej w msc. Żuków (FS)
29

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

msc. Zawierzbie

921

33

92109

921 92109

92601

23

Montaż i zakup garażu blaszanego 5*6 

wraz z dokumentacją na zgłoszenie  w 

msc. Milczany (FS)

25

24

921

9210922

921

28 921

921 92109

Zakup i montaż  blaszaka przy świetlicy 

wiejskiej w msc Zawierzbie  (FS)
92109

27

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Wielogóra (FS)
92109921

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
30 000,00

16 695,30

22 938,72

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej na 

placu wiejskim w msc.  Koćmierzów (FS)

Budowa altany jednospadowej z 

magazynkiem w msc Łojowice (FS)
92109

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w msc.  Wielogóra (FS)

921 92109
Ocieplenie stropu budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Gorzyczany (FS)
24 011,25 24 011,25

92109

22 938,72

32 921 92109
Ułożenie kostki za świetlicą wiejską w 

msc. Śmiechowice  
18 425,44 18 425,44 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2053



do Uchwały Gminy Samborzec 

 Nr II/4/24

z dnia 21.05.2024r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jedniostki otrzymujacej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. 835 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  w Samborcu Realizacja zadań statutowych 420 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu Realizacja zadań statutowych 415 000,00

II. 9 783 393,00

1 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej                

kl. I-VIII    
850 000,00

2 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej               

kl. I-VIII    
950 000,00

3 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej                   

kl. I-VIII    
2 341 800,00

4 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej                     

kl. I-VIII    
1 390 000,00

5 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza
Prowadzenie oddziału "0" 122 875,00

6 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza
 Prowadzenie oddziału "0" 73 969,00

7 801 80103 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu
 Prowadzenie oddziału "0" 190 000,00

8 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 
 Prowadzenie oddziału "0" 347 088,00

9 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Skotnikach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
123 626,00

10 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
101 595,00

11 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
200 018,00

12 801 80106 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
189 578,00

13 801 80106 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Złotej prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności edukacyjnej w 

oddziale przedszkolnym (3 - 4  latków) 
155 332,00

14 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

65 000,00

15 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

300 000,00

16 801 80149 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

oddziału "0"

310 000,00

17 801 80149 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny w Śmiechowicach prowadzony przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

90 872,00

18 801 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galiieo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

270 000,00

19 801 80149 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

50 000,00

20 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

30 000,00

21 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

380 000,00

22 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

1 090 000,00

23 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Złotej k.Sandomierza 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

kl. I-VIII

60 000,00

24 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
5 750,00

25 854 85404 2590
Publiczny Punkt Przedszkolny "Teczowe Przedszkole"  w Zawierzbiu prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
44 000,00

Załącznik Nr 4

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2053



26 854 85404 2590
Oddział Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zawierzbiu prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla oddziału 

"0"

23 000,00

27 854 85404 2590
Punkt  Przedszkolny - Publiczna Szkoła Podstawowa w Skotnikach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

3-4 latków

5 750,00

28 854 85404 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Galileo" w Zawierzbiu prowadzony przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" w Zawierzbiu

Dadatkowe zajęcia w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka dla 3-4 latków
23 140,00

10 618 393,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2053



 

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr II/4/24

z dnia 21.05.2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Jednostka otrzymująca dotację Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7

I. 349 238,30

1 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa drogi powiatowej nr1703T 

Świątniki- Byszów w m. Janowice od km 4+480 

do km 5+470

161 789,00

2 600 60014 6300 Powiat Sandomierski

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1717T Sandomierz - Szewce w 

miejscowości Koćmierzów

167 049,30

3 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Młodzieżowe Biuro 

Imprezowe" (z udziałem środków  Polsko- 

Amerykańskiej Fundacji Wolności w ramach programu 

"Równać Szanse 2023").

3 000,00

4 921 92109 2800 Gminy Ośrodek Kultury w Samborcu 

Realizacja projektu "Miejsce (dla) Kultury. 

Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia 

edukacji kulturalnej" (z udziałem środków z 

Narodowego Centrum Kultury w wysokości 27.000 zł 

co stanowi 72,19% dofinansowania). 

10 400,00

5 921 92116 2800
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Samborcu

Realizacja projektu „Zakup i zdalny dostęp do 

nowości wydawniczych w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025” (z udziałem środków z MKiDN w 

wysokości 50%)

7 000,00

II. 1 812 000,00

1 010 01044 6230

Osoby fizyczne posiadające nieruchomości 

położone na terenie Gminy Samborzece 

spełniające warunki określone w Uchwale 

Rady Gminy Samborzec Nr LVII/385/24 z 

dnia 25.03.2024r.

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska polegającej na „Budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Samborzec” 

70 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Polanowie Zakup agregatu prądotwórczego 7 000,00

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Chobrzanach Zakup zestawu hydraulicznego 30 000,00

4 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana 

Ewangelisty i Św. Marty w Chobrzanach 

Konserwacja ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana Ewangelisty i Św. 

Marty

500 000,00

5 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

Wykonanie robót budowlanych i 

konserwatorskich dzwonnicy wolnostojącej oraz 

kamiennego portalu w kościele pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Samborcu

500 000,00

6 921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Jana 

Chrzciciela w Skotnikach Sandomierskich 

 Konserwacja ołtarza głównego oraz boazerii z 

obrazami apostołów w prezbiterium gotyckiego 

kościoła p.w. Jana Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich

500 000,00

7 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzacym działalność pożytku 

publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej 5 000,00

8 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na zasadach 

określonych w uchwale o sporcie podjętej na 

podstawie ustawy o sporcie

Zadania z zakresu kultury fizycznej 200 000,00

2 161 238,30

Załącznik Nr 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2053


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-23T07:10:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




